

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ

І БЛОК Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«ОРКЕН2018» жеке меншік мекемесі
Гранттың басым бағыты:	Мемлекеттік тілді дамыту
Грант тақырыбы:	Тіл – қазына әлеуметтік жобасы
Жоба мақсаты:	- ұлттық дәстүр мен әдет-ғұрыптарды, тіл мен әдебиетті дәріптеу; - мектеп жасына дейінгі балалардың қазақ тіліне, туған жеріне деген құрметін ояту, мемлекеттік тілді үйренуге қызығушылығын арттыру, шығармашылық және зияткерлік әлеуетті дамыту. Жобаға қатысушыларды тікелей қамту Қарағанды облысында кемінде 500 адам.
Жобаның іске асырылу аумағы:	Қарағанды облысы
Жобаның мақсатты тобы:	Қарағанды облысы аумағындағы қала және аудан тұрғындары, толық отбасы мүшелері (ата-ана, ата-әже, балалар мен немерелер), мемлекеттік және мемлекеттік емес ұйымдар, балабақша ұжымдары, өзге ұлт өкілдерінің бүлдіршіндері, БАҚ өкілдері, тіл жанашырлары
Әлеуметтік жобаны іске асыру кезеңі:	2024 жылғы 1 қыркүйек - 29 қараша аралығы
Жобаны іске асыруда күтілетін нәтиже:	1. Ұлттық дәстүрлер мен әдет-ғұрыптарды, тіл мен әдебиетті дәріптеу мақсатында кемінде 7 отбасының қатысуымен Қарағанды облыстық «Ұлтпін отбасы» конкурсын өткізу, жүлде қоры: I-орын-700 000 тт; II-орын-500 000 тт; III-орын-300 000 тт; 3 ынталандыру жүлдесі - 100 000 тт. Іс-шараға қатысушылар/көрсермендер саны кемінде 250 адам. 2. Мектеп жасына дейінгі балалардың қазақ тіліне, туған жеріне деген құрметін ояту, мемлекеттік тілді үйренуге қызығушылығын арттыру, басқа ұлт өкілдерінің балаларын тарта отырып, шығармашылық және зияткерлік әлеуетті дамыту мақсатында Қарағанды облысында «Бала тілі – бал» тақырыбында фестиваль өткізу

	<p>(4 жастан 6 жаска дейін, мектепке дейінгі ұйымдардан кемінде 10 шығармашылық ұжым дербес меншік нысанынан және ведомстволық бағыныстылығына карамастан).</p> <p>Іс-шараға қатысушылар/көрсермендер саны кемінде 250 адам.</p> <p>3. «Қарағанды облысының тілдерді дамыту басқармасы» ММ-мен іс-шаралар тұжырымдамасын бекіту.</p> <p>4. Жоба туралы ақпараттық жариялау үшін әлеуметтік желілерде 20 жарияланым және БАҚ-та 5 мақала орналастыру.</p>
<p>Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:</p>	<p>Серіктестер саны - 6</p> <ul style="list-style-type: none"> - «Қаратанды облысының тілдерді дамыту жөніндегі басқармасы» ММ - «Ресурстық тіл орталығы» КММ - Халықаралық «Қазақ тілі» қоғамының облыстық филиалы - «1 Қарағанды» телеарнасы - «Новый Вестник» газеті - «Орталық Қазақстан» газеті

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылады. Жоба туралы ақпарат өпінлігіне сәйкес толтырылады. Грамматиканың анықты, грамматиканың басым бағыты және әлеуметтік жобаның тақырыбы бас әріппен тырнақшасыз және соңында нүктесіз көрсетілуі керек.

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері			
Т.ӘӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар			
Т.ӘӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері
Даримбаева Куралтай Зекенқызы	Жоба жетекшісі	8701 170 33 76 ti-qazqla@mail.ru	Азаматтық құқықтық шарт негізінде жұмысқа тартылатын команда мүшелерінің міндетін бөлу, нысаналы индикаторларға қол жеткізу үшін ортақ жұмысты үйлестіру, әлеуметтік жобаны іске асыру аясында атқарылатын іс-шаралардың сапалы әрі уақытылы орындалуын қамтамасыз ету, команда мүшелері тарапынан дайындалатын құжаттар мен есептерді қарастыру, Жобаны іске асыру бойынша атқарылған жұмыстардың есебін уақытылы тапсырылуын қамтамасыз ету,
			Жобаданғы қызметі
			100 %

			<p>әлеуметтік жоба серіктестерімен өзара байланысты жүзеге асыру. Жобаны ақпараттық қолдау көрсету мақсатында жергілікті БАҚ өкілдерімен жұмысты үйлестіру, өткізілген іс-шаралардың әлеуметтік желіде жариялануын қамтамасыз ету, Жобаны іске асыру аясында туындайтын техникалық және ұйымдастыру мәселелерді шешу, аралық есептердің уақытылы тапсырылуын қамтамасыз ету және т.б. жұмыстарды жүргізеді.</p>	
<p>Демьяненко Оксана Александровна</p>	Жоба бухгалтері	8 701 318 84 99 shhtam@mail.ru	<p>Жоба аясында өткізілетін іс-шаралар бойынша қаржылық құжаттаманы және есептілікті жүргізу.</p> <p>Азаматтық құқықтық шарт негізінде мемлекеттік грант аясында жоба бухгалтері міндетін атқарады. Жобаны іске асыру аясында заңды тұлғалармен қызмет көрсету бойынша шарттар жасалды, жеке тұлғалармен жасалған АҚШ әзірлейді. Бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілікті жүргізеді. Төлемәкылардың уақытылы жіберілуін қамтамасыз етеді. Қаржылық есептілікті тапсырады. Мемлекеттік грант негізінде бөлінген қаражаттың жұмсалуды жөнінде аралық және қорытынды есепті дайындайды</p>	100 %
<p>Мұстағұлова Гүлнәз Серікқызы,</p>	Жоба менеджері	8 778 283 16 01 8 701 953 09 37	<p>Азаматтық құқықтық шарт негізінде Жоба аясында жергілікті атқарушы органдармен және серіктестермен өзара байланысты жүзеге асырады. Облыстық деңгейде өткізілетін «Үлгілі отбасы» байқауы мен «Бала тілі - бал» фестивалін ұйымдастыру шараларын жүргізеді. БАҚ-та байқаулардың өтетіндігі және өткендігі туралы хабарлама жобасын дайындайды, байқауға және фестивальға келіп түскен өтінімдерді жинақтайды, қазылар алқасының отырысын ұйымдастырады және т.б.</p>	100 %
<p>Көкенай Асем Ериқовна</p>	БАҚ-пен жұмыс жүргізу жөніндегі менеджер	8 707 722 01 16	<p>Жоба аясында өткізілетін іс-шараларды ақпараттандыру.</p> <p>Азаматтық құқықтық шарт негізінде Жоба аясында ұйымдастырылатын «Үлгілі отбасы» облыстық байқауы мен «Бала тілі – бал» тақырыбында фестивалін өткізу жұмыстарына атсалысу, сондай-ақ іс-шаралар туралы анонстар әзірлеу, баспасөз мәлімдемесін әзірлеу, БАҚ-тарға тарату, әлеуметтік желілерде 30 жарияланым орналастыру, баспа БАҚ-та 5 мақала, жергілікті телерадиоларда 4 сюжет шығуын қамтамасыз ету жұмыстарын жүргізеді.</p>	100 %

Бұл жобалар міндетті түрде тоқтырылады. Грантты іске асыруға қатысатын ұйымның барлық шпантиқ қызметкерлерін және тартылғанын мамандарды көрсету қажет.

Ш БЛОК
Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Ұлттық дәстүрлер мен әдег-тұрыптарды, тіл мен әдебиетті дәріптеу мақсатында Қарағанды облыстық «Ұлгілі отбасы» конкурсын өткізу

Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) ¹	Өткізілу орны ²	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша) ³	Жоспарланып отырған индикаторлар ⁴	Орындалу мерзімі ⁵
1. Мәдени және ұлттық құндылықтарды дәріптеу, салт-дәстүрді насихаттау әрі жанғырту арқылы өскелең ұрпақ арасында елге, жерге, тілге деген сүйіспеншілігін арттыру мақсатында «Ұлгілі отбасы» байқауын өткізу	Қарағанды қаласы	«Қарағанды облысының тілдерді дамыту басқармасы» ММ-мен іс-шаралар тұжырымдамасын бекіту Команда саны (қолдандалар құрамы туралы ақпарат, аты-жөні, байланыс нөмірі, қолы) Қазылар алқасының құрамы (тапсырыс берушімен келісу арқылы) Іс-шараға қатысушылар/көрсермендер саны (расташы құжат) БАҚ-та жарияланым Әлеуметтік желіде жарияланым Телеарнада сюжет Байқау ережесі Байқау сценарийі	1 7 5 көмінде 250 адам.	2024 жылғы 1 қыркүйек - 29 қараша

¹ Іс-шараның атымен көрсету және оны мақсатын, қанықсушылары мен мазмұнын көрсетіп онырып сипаттау қажет.

² Іс-шараның аумағын/өткізілу орнын көрсету қажет.

³ Іс-шараны өткізу шеңберінде алынатын және қойылған міндеттерге қол жеткізуге сәйкес келетін сандық және сандық көрсеткіштерді көрсету қажет.

⁴ Әрбір сандық және сандық көрсеткішке сандық мәнді көрсету қажет.

⁵ Іс-шара қандай мерзімде өткізілетінін көрсету қажет.

			Музыкалық нөмір Фото-бейнеролик / (фото диск) Байқау қорытындысы туралы презентация Диплом / аңғыс хат (дизайн) Жүлде қоры (жүлде қорын табыстау актісі)	2 15 фото / 1 бейнеролик 1 1		
2 міндет. «Бала тілі – бал» тақырыбында фестиваль өткізу						
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)⁶	Өткізілу орны⁷	Сандық және сапалық көрсеткіштер (Іс-шаралар бойынша)⁸	Жоспарланып отырған индикаторлар⁹	Орындалу мерзімі¹⁰	
2.	Мектеп жасына дейінгі балалардың қазақ тіліне, туған жеріне деген құрметін ояту, мемлекеттік тілді үйренуге қызығушылығын арттыру, басқа ұлт өкілдерінің балаларын тарта отырып, шығармашылық және зияткерлік әлеуетті дамыту мақсатында Қарағанды облысында «Бала тілі – бал» тақырыбында фестиваль өткізу	Қарағанды қаласы	«Қарағанды облысының тілдерді дамыту басқармасы» ММ-мен іс-шаралар тұжырымдамасын бекіту Іріктеуден өткен команда саны (командалар құрамы туралы ақпарат, аты-жөні, байланыс нөмірі) Қазылар алқасының құрамы (тапсырыс берушімен келісу арқылы) Іс-шараға қатысушылар/көрсермендер саны (расташы құжат) БАҚ-та жарияланым	1 10 5 3	2024 жылғы 1 қыркүйек - 29 қараша	

⁶ Іс-шараның алқасын көрсету және оны мақсатын, қанықтықтары мен мазмұнын көрсете отырып сипаттау қажет.

⁷ Іс-шараның аумағын/өткізілу орнын көрсету қажет.

⁸ Іс-шараны өткізу шеңберінде алынатын және қойылған міндеттерге қол жеткізуге сәйкес келетін сапалық және сандық көрсеткіштері көрсету қажет.

⁹ Әрбір сандық және сапалық көрсеткішке сандық мәнді көрсету қажет.

¹⁰ Іс-шара қандай мерзімде өткізілінін көрсету қажет.

	(4 жастан 6 жаска дейін, мектепке дейінгі ұйымдардан кемінде 10 шығармашылық ұжым дербес меншік нысанынан және ведомстволық бағыныстылығына карамастан).		Әлеуметтік желіде жарияланым Телеарнада сюжет Фестиваль ережесі Фестиваль сценарийі Музыкалық нөмір Фото – бейнеролик / (фото диск) Байқау қорытындысы туралы презентация Жүлде қоры (жүлде қорын табыстау актісі) Диплом / алғыс хат (дизайн)	15 2 1 1 2 15 фото / 1 бейнеролик 1 1 1	1 = 800.000 тг. 10 * 80.000 тг = 800.000 тг.	
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы						
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Өткізілу орны	Сандық және сапалық көрсеткіштер (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі	
1	Жобаның таныстыру	Қарағанды	Жобаны жан-жақты таныстыру презентациясы	1	Қыркүйек	
2	Жоба қорытындысы	Қарағанды	Жобаны қорытындыпрезентация	1	Қараша	
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс						
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Байланыс арнасы	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындалу мерзімі	
1	Мақала	БАҚ	БАҚ-та мақала жариялау	5	Маусым-қараша	
2	Әлеуметтік желілерде	Әлеуметтік желі (Instagram / Facebook)	Жарияланым пост / рилс	30	Маусым-қараша	

3	Теларнада сюжет\	Теларна	Теларнада сюжет	4	Маусым- караша
---	------------------	---------	-----------------	---	-------------------

IV БЛОК
Жобаның әлеуметтік әсері

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланған деңгейі
1.	Тікелей бенефициарлар саны	адам	500
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	2000
3.	Еңбек шарттары шеңберінде тартылған қызметкерлер саны	адам	0
4.	Тартылған мамандар саны	адам	3
5.	Қамтылған ҰЕҰ саны	ұйым	1
6.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (занды және/немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	6



К. Даримбаева

Грант бөруші: «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма Төрағасы

Диас Д.

М.О. АЗАМАТТЫҚ БАСТАМАЛАРДЫ ҚОЛДАУ ОРТАЛЫҒЫ
Басқарма Төрағасының орынбасары
Каримова А. Е.

Жобалардың басқару департаментінің директоры
Куликов Д. А.

Жобаларды басқару департаментінің бас менеджері:

Сайфолла Ғ. А.